
* * *
* :9r
* *
* *

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturálni a investični fondy
Operační program Životní prostředi

Ministerstvo životnih0 prostředi
* * *

č.j. KRPH-2696-49-5/ČJ-2022-0500NE-VZ

DODATEK Č. 5

ke smlouvě o dilo č. j. KRPH-2696-49/ČJ-2022-0500NE-VZ (dále jen ,,smlouva"),
uzavřené dne 21. června 2022, jejimž předmětem je provedení díla s názvem

,,Rekonstrukce účelového zařizeni Kounov"

uzavřené dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějšich předpisů, (dále jen ,,OZ")

ČIánek I.
Smluvni strany

1. Objednatel:
Sidlo:
Zastoupený:

lČO:
DlČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Telefon:
E-mail:
Datová schránka:

2. Zhotovitel:
SIdlo:
Zastoupený:
lČO:
DlČ:
Bankovní spojení:
ČÍSĹO účtu:

Telefon:
E-mail:
Datová schránka:

Česká republika - Krajské ředitelstvi poIicie Královéhradeckého kraje
Ulrichovo náměstí 810, 501 01 Hradec Králové
plk. Mgr. lng. Markem Baudyšem, náměstkem ředitele krajského ředitelstvi
pro ekonomiku
75151545
CZ75151545
ČNB Hradec Králové
23235881/0710

urnai6d

VALC, s.r.o.
Pražská třida 13/84, 500 04 Hradec Králové

45537151
CZ45537151
ČSOB, a.s., pobočka Hradec Králové
336268/0300

d5t9nnu

Zapsán v obchodním rejstřiku, vedeným Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka
1677

Na základě dohody obou smluvnich stran se výše uvedená smlouva o dilo upravuje takto:

ČIánek ll.

1. Smluvní strany se v průběhu prováděni dila dle smlouvy dohodly, že rozsah a předmět dila,
který je specifikován ve smlouvě, mění v souladu s § 222 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o
zadávání veřejných zakázek v platném znění (dále jen ,,ZZVZ") na základě schváleného
změnového listu č. 4, který je přílohou č. 1 tohoto dodatku. V uvedeném změnovém listě jsou
oduvodněny jednotlivé dodatečné stavební práce. Po odkryti stropní SDK konstrukce
v mistnosti jidelny byla zjištěna netěsnost stávajÍcÍho splaškového kanalizačního potrubi
v každém hrdlovém spoji, které se projevuje odkapem a sáknutím do stávající sdk konstrukce

strana 1 z 4



stropu. Dodatečné práce budou spočivat v eliminaci netěsnosti v hrdlových spojich ležaté
kanalizace a korekci spádu ležaté kanalizace. Ocenění jednotlivých položek soupisu
stavebních prací je podrobně uvedeno v přiloze č. 3 tohoto dodatku - Soupis stavebnich prací,
ZL Č. 3.

Vícepráce: ZL 4 62.882,43 Kč VČ. DPH

Absolutní hodnota dodatečných prací: 62.882,43 KČ vč. 21% DPH, tj. 0,08 % původní
hodnoty závazku.

Jedná se o dodatečné stavební práce na stavbě A, které nebyly zahrnuty v původním závazku
ze smlouvy, tyto změny jsou nezbytné pro řádné dokončení díla a změna zhotovitele není
z ekonomických ani z technických důvodů možná, a současně by objednateli způsobila značné
obtiže a výrazné zvýšení nákladů, nebot' se jedná o práce, které ve svém důsledku
technologicky souvisejí se stávajícimi realizovanými pracemi a jsou na ně technologicky
vázané. Hodnota dodatečných stavebnich prací nepřekračuje 50% původni hodnoty závazku.

2. Změny uvedené v odst. 1 tohoto článku nejsou podstatnými změnami závazku z původní
smlouvy. Potřeba těchto změn byla zjištěna až při samotné realizaci dila, přičemž každá změna
byla objednatelem řádně posouzena z hlediska nezbytnosti a potřebnosti pro řádné dokončení
díla. Původní cena díla byla v souvislosti s dodatečnými pracemi podle § 222 odst. 5 ZZVZ
navýšena o částku 62.882,43 KČ vč. 21% DPH u stavby A, tato změna je navýšením
původni ceny o 0,08%.

Čjánek lll.

1. Smluvní strany se v průběhu prováděni dila dle smlouvy dohodly, že rozsah a předmět díla,
který je specifikován ve smlouvě, mění v souladu s § 222 odst. 6 ZZVZ, na základě
schváleného změnového listu č. 5, který je přílohou č. 2 tohoto dodatku. Prováděci projektová
dokumentace a její výkresová část zahrnuje i demontáž stávajících rozvodů a technologie VZT
v mistnosti kuchyně a jejiho zázemí. Projektant však nezahrnul do Soupisu prací dodávek a
služeb s výkazem výměr (dáie jen ,,Soupis stavebnich prací") tuto demontáž stávajicích
rozvodů a technologie VZT v mistnosti kuchyně a jejího zázemí a z tohoto důvodu nebyly tyto
práce dodavatelem naceněny v nabidce. V přiloze č. 4 tohoto dodatku v ,,Soupise stavebních
prací - ZL č. 5" jsou uvedeny a oceněny jednotlivé položky nezbytné pro řádné dokončení a
provozuschopnost díla.

VIcepráce: ZL 5 54.724,79 Kč VČ. DPH

Absolutní hodnota dodatečných prací: 54.724,79 KČ vč. 21% DPH, tj. 0,07% původní
hodnoty závazku.

Jedná se o změny závazku ze smlouvy na stavbě A, jejichž potřeba vznikla v důsledku
okolností, které objednatel jednajÍcÍ s náležitou péčí nemohl předvidat, tyto změny závazku ze
smlouvy nemění celkovou povahu veřejné zakázky a hodnota změny nepřekračuje 50%
původní hodnoty závazku.

2. Změny uvedené v odst. 1 tohoto článku nejsou podstatnými změnami závazku z původní
smlouvy. Potřeba těchto změn byla zjištěna až při samotné realizaci díla, přičemž změna byla
objednatelem řádně posouzena z hlediska nezbytnosti a potřebnosti pro řádné dokončeni dila.
Původní cena díla byla v souvislosti s výše uvedenými pracemi podle § 222 odst. 6 ZZVZ
navýšena o částku 54.724,79 KČ vč. DPH u stavby A, tato změna je navýšením původní
ceny o 0,07%.

strana 2 z 4



Článek lV.

V souladu s § 222 odst. 9 zzvz celkový cenový nárůst dle dodatků č. 2 - 5 souvisejici se
změnami podle § 222 odst. 5 a odst. 6 ZZVZ činí 1.903.471,42 KČ vč. DPH, což je navýšení
původni ceny o 2,39%, tj. nepřesáhne 30% původní hodnoty závazku.

Článek V.
Změny původni smlouvy

1. Smluvní strany se v souvislosti s nově vzniklou situací dohodly na navýšeni původní ceny
dila, která je v článku lV. odst. 2. smlouvy o dílo stanovena na částku 65.870.357,75 KČ bez
DPH, tj. 79.703.132,88 KČ vč. 21% DPH, dodatkem č. 2 ke smlouvě o dílo byla celková cena
díia upravena na částku 80.870.967,27 KČ vč. 21% DPH, dodatkem č. 3 ke smlouvě o díio byla
upravena na částku 81.488.997,08, dodatkem č. 4 ke smlouvě o dílo nebyla cena měněna a
timto dodatkem č. 5 bude navýšena o Částku v celkové výši 97.196,05 KČ bez DPH, tj.
117.607,22 KČ vč. 21% DPH u stavby A, která je nezbytná pro řádné a funkční dokončení
prací.

Celková cena díla je nově stanovena takto:

Stavba A
navýšení ceny dila ZL 4 o částku bez DPH

VČ. 21 % DPH
navýšeni ceny díla ZL 5 o částku bez DPH

VČ. 21 % DPH
navýšeni ceny díla celkem o částku bez DPH

VČ. 21% DPH

cena za stavbu A bez DPH
vyčÍs|ení 21% DPH
cena za stavbu A včetně 21% DPH

Stavba B - nezměněna
cena za stavbu B bez DPH
vyčísleni 21% DPH
cena za stavbu B včetně 21% DPH

51.968,95 Kč
62.882,43 Kč
45.227,10 Kč
54.724,79 Kč
97.196,05 Kč

117.607,22 Kč

45.778.035,89 Kč
9.613.387,54 Kč

55.391.423,43 Kč

21.665.438,74 Kč
4.549.742,13 Kč

26.215.180,87 Kč

Stavba A " Stavba B

Celková cena dila bez DPH:
VyčíslenÍ 21% DPH:
Cena díla včetně DPH:

67.443.474,63 Kč
14.163.129,67 Kč
81.606.604,30 Kč

Článek VI.

1. Ostatni ustanovení smlouvy o dilo se nemění a zústávají v platnosti.

2. Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je subjektem povinným zveřejňovat smlouvy dle
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podminkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) a tento dodatek uveřejni v registru
smluv.

3. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření, tj. dnem podpisu oprávněnými zástupci obou

strana 3 z 4



smluvnich stran a nabývá účinnosti dnem zveřejněni v registru smluv dle předchoziho
odstavce.

4. Dodatek je vyhotoven v listinné podobě, ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží zhotovitel a
jeden objednatel.

5. Smluvní strany shodně prohlašuji, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly a že byl
uzavřen po vzájemném projednáni podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a
srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jeho
obsahu, což stvrzuji svými podpisy.

6. Nedílné
Příloha
Příloha
Přiloha
Příloha

přílohy:
č. 1: Změnový list č. ZL 4 pro
č. 2: změnový list č. ZL 5 pro
č. 3: Soupis stavebních prací,
č. 4: Soupis stavebnich prací.

nezbytné změny stavby v průběhu realizace
nezbytné změny stavby v průběhu realizace
ZL 4 - vícepráce
ZL 5 - vícepráce

V Hradci Králové

Za objednate

náměstek ředitele krajského ředitelstvi
pro ekonomiku

V Hradci Králové 17. 05. 2023

strana 4 z 4



_7zácWA i3Z i1
změnovýlist

pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace
změnový list čísĺo zl 4

Identifikace:
Název akce: ,,KŘP h - Rekonstrukce účelového zařizeni Kounov"
ČÍSĹO akce EDS/SMVS" CZ.05.5.11/0.0/0.0/20_152/0014061

Objednatel: ČR - Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje, Ulrichovo nám. 810, 501 01 Hradec Králové
Zhotovitel: VALC s.r.o., Pražská třida 13/84, Hradec Králové, lČ: 25281861

Projektant: lrbos s,r.o., Čestice 115, 517 41 Kostelec nad Orlici, lČ: 25933094
Předmět změnového listu:
ZL4/1 - Oprava stávajÍcÍho ležatého kanalizačnIho potrubi v mistnosti jidelny - Eliminace netěsností v hrdlových spojich ležaté
kanalizace, korekce spádu ležaté kanalizace.
Část díla dotčená změnovým Iistem ZL4: "
Předmět změnového listu:
ZL4/1 - Dokumentace objektu - Zatepleni objektu úz Kounov - Zdravotechnika - Vnitřni kanalizace
Po odkryti stropni SDK konstrukce jidelny zjištěna netěsnost stávajiciho splaškového kanalizačnIho potrubi v každém hrdlovém spoji,
které se projevuje odkapem a sáknutím do stávajÍcÍ SDK konstrukce stropu. Bude provedena úprava spádu ležatého potrubí a
provedeno vnější oizolováni hrdel splaškové kanalizace.
jedná se o nepředvidatelné práce, které budou mít vliv na cenu díla.

Původní řešeni dle smluvni (tendrové) dokumentace

Nebylo předmětem řešenl

Nové řešeni:
ZL4 - Zateplení objektu úz Kounov - Zdravotechnika - Vnitřni kanalizace.
lzolace hrdlových spojů ležaté kanalizace a úprava spádu potrubí.

Zdůvodněnízměny:

Navržené změny jsou nezbytné pro řádné dokončení a provozuschopnost dila a eliminaci dalšich nákladů na případné opravy. V celé
jidelně je navržen nový SDK podhled včetně svitidel. Případná následná oprava stávajÍcÍ kanalizace by znamenala demontáž nového SDK
podhledu a výměnu SDK konstrukce, která bude netěsností splaškové kanalizace poškozena.

VIiv změny na výkresovou dokumentaci: změny nemaji vliv na projektovou dokumentaci.

Záznamy o změně ve stavebním deniku a zápisech z kontrolních dnů: zápis z KD 4 ze dne 21. 9. 2022 a nás|edujÍcÍch kd

předpokládaný vIiv na termín, kvalitu, cenu díla:
Vliv na termin: změna nemá vliv na smluvni termin dokončeni dila a to do 26.10.2023
Vliv na kvalitu díla: změny nemaji vliv na kvalitu dila, jsou nezbytné pro jeho řádné dokončení a provozuschopnost
Vliv na cenu: oproti uzavřené SoD čj.: KRPH-2696-49/ČJ-2022-0500NE-VZ ze dne 21. 6. 2022 dojde k navýšeni ceny - viz níže

Přípočty k ceně díla bez DPH: + 51 968,95 KČ
Odpočtyz ceny díla bez DPH: 0,00 KČ
celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: + 51968,95 KČ
DPH: + 10 913,48 Kč
celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH: + 62 882,43 KČ

Za zhotovitek: Za projektanta: Za technický dozor investora:
Irbos s.r.o.

,,,,m,
nového listu za účastnika programu zkontr

Datum:

rmačnIho systému programového financování.



\_ !

"%'"z/Lod7'g

změnový list číslo zl 5
Identifikace:
Název akce: ,,KŘP H - Rekonstrukce účelového zařizeni Kounov"
Čislo akce EDS/SMVS" CZ.05.5.11/0.0/0.0/20_152/0014061
Objednatel: Cr - Krajské ředitelstvi policie Královéhradeckého kraje, Ulrichovo nám. 810, 501 01 Hradec Králové
Zhotovitel: VALC s.r.o., Pražská třida 13/84, Hradec Králové, lČ: 25281861
projektant: lrbos s.r.o., Cestice 115, 517 41 Kostelec nad Orlici, lČ: 25933094
předmět změnového Iistu:
ZL5/1 - Demontáž stávajiciho vzt potrubi v mistnosti kuchyně a při|eh|ých skladů - VV tyto práce neobsahuje.
Část díla dotčená změnovým Iistem ZL5:
Předmět změnového listu:
ZL5/1 - D.1.4C - Dokumentace cbjektu - Vzduchotechnika
výkaz výměr, který je nedilnou součásti prováděci PD postrádá veškeré demontáže stávajicich rozvodů a technologie VZT v mistnosti
kuchyně a jejiho zázemi.
jedná se o chybu projektanta, která bude mit vliv na cenu dila.
Původní řešeni dle smluvní (tendrové) dokumentace
Navržené demontáže jsou předmětem řešeni výkresové části PD, ale nejsou obsaženy ve VV.

Nové řešeni:
ZL5 - D.1.4C - Dokumentace objektu - Vzduchotechnika
Práce na demontáži VZT potrubi budou doplněny a doceněny dle SOD.

Zdůvodněni změny:
Doplněni praci je nezbytné pro řádné dokončeni a provozuschopnost dila.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci: změny nemaji vIiv na projektovou dokumentaci.

Záznamy o změně ve stavebnim deniku a zápisech z kontrolních dnů: zápis z KD 4 ze dne 21. 9. 2022 a následujícich kd

Předpokládaný vIiv na termin, kvalitu, cenu dila:
Vliv na termin: změna nemá vliv na smluvni termin dokončeni dila a to do 26.10.2023
Vliv na kvalitu dila: změny nemaji vliv na kvalitu dila, jsou nezbytne pro jeho řádné dokončeni a provozuschopnost
Vliv na cenu: oproti uzavřené SOD čj.: KRPH-2696-49/ČJ-2022-0500NE-VZ ze dne 21. 6. 2022 dojde k navýšeni ceny - viz niže
Přípočty k ceně dila bez DPH: + 45 227,10 KČ
Odpočty z ceny dila bez DPH: 0,00 KČ
celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: + 45 227,10 KČ
DPH: + 9497,69KČ
celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH: ' + 54 724,79 KČ

Za zhotovi e e Za projektanta: Za technický dozor investora:
1,bos s.r.o.
atum:

ového listu za účastníka programu zkontr

IECHNlCkÝ DOZOR STAVEBNĹKA
Datum:

změnovýlist
pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

mačního systému programového financování.



7zĹZ~7 \3

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby Účelové zařizeni KŘP Kounov - dodatek Č.5 JKSO

Název objektu ZL04 - ZTl oprava stávajiciho potrubi EČO

Misto Kounov-Nedvězi 1

IČO DlČ

Objednatel KŘP kk 75151545

Projektant

Zhotovitel VALC, s.r.o. 45537151

Zpracoval

Rozpočet ČÍSíO Dne CZ-CPV

17.01.2023 CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady / 1 m.j. Počet Náklady / 1 m.j. Počet Náklady / 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základni rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umistěni stavby

1 HSV Dodávky 0,00 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařizeni staveniště 0,00

2 Montáž 0,00 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce 0,00

3 PSV Dodávky 27 030,50 10 Kulturni památka 0,00 15 Územni vlivy 0,00

4 Montáž 24 938,45 11 0,00 16 Provozni vlivy 0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 jiné VRN 0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) 51 968,95 12 DN(ř.8-11) 19 VRN (ř.13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatni náklady 0,00

D Celkem bez DPH 51 968,95

DPH % Základ daně DPH celkem
snižená 15,0 0,00 0,00

zakladni 21,0 51 968,95 10 913,48
Cena s DPH 62 882,43

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel 0,00Klouzavá doložka 0,00

Zvýhodněni 0,00

Strana 1 z 2



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Účelové zařizeni KŘP Kounov - dodatek č E,
objekt: zl04 - ZTl oprava stávajiciho potrubi

Objednatel: KŘP KK
Zhotovitel: VALC, s.r.o.
Misto: Kounov-Nedvězi 1

Zpracoval:
Datum: 17. 1. 2023

Č. TV Kód poIožky Popis Mj Množstvi Cenacelkem jednotková Cena celkem Cenová soustava

D PSV

D 721

Práce a dodávky PSV

Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

51 968,95

340 K 721100906 Přetěsněni potrubi hrdlového DN přes 100 do 200 kus 70,000 729,00 51 030,00 CS ÚRS 2023 01

Přesun hmot procentni pro vnitřni kanalizace v objektech v
341 K 998721203 přes12do 24 m % 510,300 1,84 938,95 CS ÚRS 2023 01

51 9CŠR 94

Celkem 51 968,95

Strana 2 z 2



7'2uoďA é4'

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby Účelové zařizeni KŘP Kounov - dodatek Č.5 JKSO

Název objektu zl05 - VZT demontáž stávajÍcÍho zařizeni EČO

Misto Kounov-Nedvězi 1

lČO DlČ

Objednatel kŕp kk 75151545

projektant

Zhotovitel VALC. s.r.o. 45537151

Zpracoval

Rozpočet čislo Dne CZ-CPV

17.01.2023 CZ-C,A

1

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady / 1 m.j. Počet Náklady / 1 m.j. Počet Náklady / 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základni rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístěni stavby

1 HSV Dodávky 1 433,74 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízeni staveniště 0,00

2 Montáž 15 324,26 9 Bez pevné podl. 0,00 14 projektové práce 0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturni památka 0,00 15 Územni vlivy 0,00

4 Montáž 28 469,10 11 0,00 16 Provozni vlivy 0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 jiné VRN 0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) 45227,10 12 DN(ř.8-11) 19 VRN(ř.13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl, činnost 0,00 22 Ostatni náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 45 227,10

DPH % Základ daně DPH celkemsnižená 15,0 0,00
0,00

·ákladni 21,0 45227,10 9 497,69

Cena s DPH 54 724,79

E Připočty a odpočty
Dodá zadavatel 0,00
Klouzavá doložka 0,00

'zvýhodněni 0,00

Strana 1 z 2



!

1

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Účelové zařizeni KŘP Kounov - dodatek Č.S
objekt: zl05 - VZT demontáž stávajíciho zařizeni

Objednatel: KŘP KK
Zhotovitel: VALC, s.r.o.
Misto: Kounov-Nedvězi 1

Č. TV Kód položky Popis

Zpracoval:
Datum: 17. 1 2023

Mj Množstvi Cena Cena celkemcelkem jednotkova Cenová soustava

D HSV Práce a dodávky HSV 16 758,00

D 997 Přesun sutě 16 758,00
Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot pro

342 K 997013217 budovy do 24 m ručně t 3,724 3 950,00 14 709,80 CS ÚRS 2023 01
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo

91 K 997013501 meziskládku do 1 km se složenim t 3,724 55,00 204,82 SOD
Připlatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku

92 K 997013509 ZKD 1 km přes 1 km t 37,240 11,00 409,64 SOD

93 K 997013631

3,724*10
PopIatek za uloženi na skládce (skládkovné) stavebniho
odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t

37,240

3,724 385,00 1 433,74 SOD

D PSV Práce a dodávky PSV 28 469,10

D 751 Vzduchotechnika 28 469,10
Demontáž ventilátoru axiálniho středotlakého kruhové

343 K 751111842 potrubi D přes 200 do 400 mm kus 2,000 1 010,00 2 020,00 CS ÚRS 2023 01
Demontáž ventilátoru radiálniho středotlakého čtyřhranné

344 K 751123853 potrubi průřezu přes 0,070 do 0,140 m2 kus 2,000 1 790,00 3 580,00 CS ÚRS 2023 01
Demontáž vzduchotechnického potrubi pIechového
čtyřhranného s přirubou do suti průřezu přes 0,50 do 1,13

345 K 751510863 m2 m 30,000 258,00 7 740,00 CS ÚRS 2023 01
Demontáž vzduchotechnického potrubi plechového
kruhového bez přiruby spirálně vinutého do suti D přes

346 K 751510871 200 do 400 mm m 51,000 72,60 3 702,60 CS ÚRS 2023 01
Demontáž přiruby kovové z potrubi čtyřhranného

347 K 751512817 kovového průřezu přes 0,07 do 0,13 m2 kus 21,000 141,00 2 961,00 CS ÚRS 2023 01

Demontáž oblouku z plechového potrubi čtyřhranného s
348 K 751512836 přirubou nebo bez přiruby průřezu přes 0,035 do 0,280 m2 kus 2,000 105,00 210,00 CS ÚRS 2023 01

Demontáž oblouku z plechového potrubi kruhového s
349 K 751512842 přirubou nebo bez přiruby D přes 200 do 500 mm kus 3,000 69,80 209,40 CS ÚRS 2023 01

Demontáž odbočky oboustranné z plechového potrubi
čtyřhranného s přirubou nebo bez přiruby průřezu přes

350 K 751512866 0,035 do 0,280 m2 kus 8,000 105,00 840,00 CS ÚRS 2023 01

Demontáž odbočky oboustranné z plechového potrubi
kruhového s přirubou nebo bez přiruby D přes 200 do 500

351 K 751512872 mm kus 7,000 69,80 488,60 CS ÚRS 2023 01
Demontáž spojky z plechového potrubi vnitřni, vnějši

352 K 751513802 čtyřhranné bez přiruby přes 0,035 do 0,280 m2 kus 5,000 15,90 79,50 CS ÚRS 2023 01
Demontáž uchyceni potrubi čtyřhranného z montované

353 K 751571812 konstrukce z nosniků kotveného do betonu m 30,000 72,70 2 181,00 CS ÚRS 2023 01

Demontáž uchyceni potrubi kruhového z montované
354 K 751572802 konstrukci z nosniků kotvenou do betonu m 25,000 76,60 1 915,00 CS ÚRS 2023 01

Demontáž centrálni vzduchotechnické jednotky s
rekuperaci tepla a vlhkosti stojaté s výměnou vzduchu

355 K 751612817 přes 5000 do 9000 m3/h kus 1,000 2 140,00 2 140,00 CS ÚRS 2023 01

Demontáž podstavce pod rekuperačni jednotku z rovného
356 K 751613821 podkladu prúřezu přes 1,5 do 2,5 m2 kus 1,000 402,00 402,00 CS ÚRS 2023 01

Celkem 45 227,10

1

TECHNICKÝ DOZOR STAVEBNÍKA

Strana 2 z 2


